
Senscience 
TRUE HUE 
uutuudet antavat luksus-
suojaa hiusvärille!

Pysy uskollisena värille -  
koska kaunis väri ansaitsee suojelijansa!

Senscicence  - Shiseido laboratorioiden  
maineikas hiustenhoitobrändi esittelee kaksi 
uutta tuotetta luksuslinjaansa. Tämä optimaalinen 

kotihoito-ohjelma säilyttää hiusvärin eloisuuden ja 
pidentää värin kestoa huomattavasti.

 
 Uusi sulfaatiton Senscience True Hue Shampoo ja Senscience 

True Hue Conditioner täydentävät jo aiemmin lanseerattua True 
Hue Color Protecting Treatmet:a. Yhdessä ne korjaavat ja suojelevat 

värihiusten sisäistä rakennetta ja lukitsevat hiusvärin hiukseen estäen 
värin haalistumista. Värjätyistä hiuksista tulee eloisat, kauniit ja loistavan 

kiiltävät.
         Senscience True Hue Shampoo on värjättyjen

    hiusten sulfaatiton sampoo, joka puhdistaa hiukset hellävaraisesti,  
 kosteuttaa niitä ja jättää ne kiiltäviksi. Sisältää sulfaatittoman 
pinta-aktiivisen systeemin, joka koostuu huolellisesti valikoiduista 
pesevistä aineista, jotka puhdistavat hiuksista tuotejäämät ylellisellä 
vaahdollansa ilman, että hiukset menettävät luontaista kosteuttaan. 
Polyquaternium tekee hiukset tuuheammiksi ja antaa hiuksiin 
suojan sekä mekaaniselta- että lämpörasitukselta. Suojelee 
hiusväriä pesun aikana ja jättää hiusvärin eloisaksi ja hiukset 
pehmeiksi ja käsiteltäviksi.

Senscience True Hue Conditioner on värjättyjen 
hiusten sulfaatiton hoitoaine, joka sisältää optimoituja vesiliu-
koisia silikoneja, jotka hoitavat hiuksia ja parantavat hiusten 
käsiteltävyyttä ja joustavuutta. Lisää hiuksiin pehmeyttä, 
suojaa, kiiltoa ja selvittää niitä. Sisältää UV-suojan.

Käyttäessäsi Senscience True Hue shampoota ja hoitoainet-
ta yhdessä väriä suojelevien tehohoitokapseleiden -True 
Hue Color Protecting Treatmentin kanssa saat parhaita 
tuloksia. Kun kaikkia kolmea tuotetta käytetään yhdessä 
säilyy hiusväri pidempään, tulevat hiukset kiiltävimmiksi 
ja kestävimmiksi.

Saatavuus ja suositushinnat:
Saatavana parturi-kampaamoista.
Senscience True Hue Shampoo 300 ml / 13,90 
Senscience True Hue Conditioner 300 ml / 14,90 
Sensicence True Hue Color Protecting  
Treatment 15 ml / 17,90
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